

Pris & produktvillkor Gratistidning 2025

Pris

Samtliga priser i SEK och exklusive moms. För upplagor över 1 000 000 ex/år hänvisas till kundavtal.

Vikt (gram)	Pris/st	Pris/kg
<20	1,4662	-
>20	1,3510	4,760

Pristillägg

Tjänst	Pris
Högtrafik*	0,20 /st
Trycksak 100-200g	0,30 /st
Bilagor	0,15 ex/bilaga samt viktillägg 4,760 /kg
Klimatkompensation	0,32 /kg (Min. 50kr)

*Högtrafik, se bilaga "Tidplan 2025" för distributionshelger som omfattas av högtrafikillägg.

Pris övriga tjänster

Tjänst	Pris
Utbildning i kartverktyg	995 /h
Övriga tjänster	995 /h

Definition Gratistidning

Gratistidningar är en produkt som delas ut till samtliga hushåll. Gratistidningar endast till reklamhushåll hanteras som en reklamtrycksak, se Pris & produktvillkor ODR 2025 för gällande villkor.

Gratistidningar förutsätter att tidningen har ett utgivningsbevis alternativt en periodicitet om minst 4 nr per 12-månadersperiod. Tidningen måste dessutom omfatta minst 4 sidor och innehålla mer än en obetydlig mängd redaktionellt material.

SDR respekterar Nej Tack till Gratistidningar. Debitering av distributionen baseras dock på totalt antal hushåll inklusive Nej Tack till Gratistidningar.

Betalningsvillkor

Betalning ska vara SDR tillhanda senast 15 dagar efter fakturadatum.

Bilagor

Gratistidningar får innehålla max två kundbilagor varav en kan vara externproducerad i annat format och i annan papperskvalitet än bäraren.

För externproducerade bilagor är maxmättet samma som bäraren och minsta mått 210x297mm. Format på onlineproducerade bilagor ska vara samma eller max 20 mm mindre än bäraren i höjd och bredd. Bilagor ska levereras ibladade i bäraren och vara placerade i mittuppslaget. En externproducerad bilaga får väga max 35 gram och pappersvikten får ej överstiga 100 gram.

Den sammanlagda vikten av kundbilagorna och bäraren får inte överstiga 200 gram.

Distribution

Distributionsdagar

Fredag kl. 18.00 – söndag kl. 15.00 utgör ordinarie distributionstid. Kontroll och eventuell komplettering sker senast måndag kl. 20.00.

SDR har rätt att vid större helger såsom jul och nyår förlänga gällande distributionstid med en dag.

SDR har rätt att under vissa sommarveckor utöka gällande distributionstid med två dagar. För 2025 gäller det vecka 28, 29, 30 (utdelning fredag kl. 12.00-måndag kl. 15.00).

Mått och format

Maxmått är 280 mm x 390 mm.

Tidningar med överstigande mått distributionsfalsas.

Minimimått är 148 mm x 180 mm.

Alla tidningar ska ha en plan yta, vara rektangulära eller kvadratiska samt jämnt skurna.

Tidningens längsta sida ska vara rygg. Med rygg avses den sida som är häftad, limmad eller klamrad. Vid falsning skall ryggen vara skarp och enhetlig.

SDR har rätt till ersättning för tillkommande merkostnader samt har rätt att inte genomföra distributionen om trycksaken understiger alternativt överstigen mått, vikt och format enligt ovan.

Bokning

Tidplan för kampanjplan och bokning

Se bilaga "Tidplan 2025"

Avbokning

Senast avbokning kan ske kl. 8.00, 9 arbetsdagar före distribution. Kunden debiteras för uppkomna merkostnader i samband med administration och hantering av förväntad distribution.

Packning & leverans

1 - 200 gram

Tidningarna ska levereras kryssnörade (helst med plastband) eller om detta inte är möjligt inplastade med samma antal (50, 100, 150 eller 200 exemplar) i varje bunt.

Buntarna får maximalt väga 7 kg och ska levereras på bandad och plastad godkänd Europapall alternativt stadig engångspall 800 x 1 200 mm.

Pallbyte enbart vid godkänd Europapall vid inleverans.

Editioner

Respektive tidning ska vara tydligt uppmärkt med editionsnamn på tidningens framsida. Vid falsat format ska märkningen placeras högst upp till höger. Märkningen ska överensstämma med orderlagt editionsnamn enligt leveransunderlagen.

Vid leverans av flera editioner ska varje edition packas på separat pall. Om detta inte är möjligt måste varje edition vara tydligt avgränsad med ett kraftigt papper eller liknande och respektive edition ska vara tydligt uppmärkt.

Inleverans

Tidningarna skall levereras fritt till berörda lokala SDR-enheter enligt adresser i bokningsunderlag.

Tidningarna skall vara lokala SDR-företagen tillhanda senast tisdag 12:00, 3 arbetsdagar före första distributionsdagen.

SDR har rätt att vid större helger som påsk, jul, nyår m. m. använda alternativa inleveransdagar. 2025 berörs följande distributionsveckor:

Vecka 16 - Inleverans senast måndag 14 april 12:00

Vecka 18 - Inleverans senast måndag 28 april 12:00

Vecka 22 - Inleverans senast måndag 26 maj 12:00

Vecka 23 - Inleverans senast måndag 2 juni 12:00

Vecka 25 - Inleverans senast måndag 16 juni 12:00

Vecka 52 - Inleverans senast fredag 19 december 12:00

Märkning av leverans

Varje pall märks med SDRs ordernummer, editionsnamn/ordernamn enligt information på orderbekräftelsen samt antal exemplar på pallen.

Leveransförseningar

Kunden uppmärksammas särskilt på att SDR vid leveransförseningar enligt SDR:s Allmänna leveransbestämmelser för ODR & Gratistidningar 2025 har rätt till ersättning för merkostnad och rätt att förskjuta distributionen till kommande vecka.

Allmänna villkor

Alla erbjudanden, beställningar, leveranser eller andra avtal om försäljning av produkter och tjänster från SDR omfattas av SDR:s vid var tid gällande allmänna leveransbestämmelser för ODR och Gratistidningar som är tillgängliga på SDR:s hemsida, se Länk till Svensk Direktreklams allmänna leveransbestämmelser. Genom att boka en distribution bekräftar ni att ni har tagit del av och godkänt dessa villkor. Vid önskemål kan SDR tillhanda dessa villkor i pappersformat.